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黒色塩ビシートに白文字がセットされたシート貼りタイプです。
そのまま名札に入れてご利用ください。

名札に直接文字のみ貼ることができます。主に屋外タイプにご利用ください。

表面のアプリケーションシートに文字が付くのを確認
しながら裏面の剥離紙を剥がし、文字に気泡が入ら
ないように一方向に空気を追い出すようにして、アプ
リケーションシートを名札に圧着します。充分圧着し
た後、アプリケーションシートを剥がします。

［貼り方］

前入前出 前入後出MX-2･MWB

MX-40 ･ F/D ･M  W  B

F D

品番 書体 文字色 種類

MX-40･D･KWB

MX-304・角ゴシック・ホワイト・アプリケーション
MX-304･KWA

●当用漢字以外の文字や指定書体以外の文字、ロゴマークでの制作は
　ご容赦ください。
●文字サイズは各製品に対応する寸法で制作いたしますが､文字数に
　よってサイズが異なる場合があります。
●MX-17のアプリケーションタイプの場合、最上段のみ貼付け位置が異
　なります。名札（厚紙）の表示をご参照ください。

■ネームシート

ネームプレート
12DT-2 123×21.5

MX-63F・MX-63FY
MX-91FF・MX-92 FF
ネームプレート（DT-2）をご使用ください。
オプション品 P136

■書体/文字色/種類/価格

アプリケーションタイプのみMX-40
MX-40

MX-43
MX-43

120×29

138×26
125×43 13

12

MX-44
MX-45

MX-46

224×29.5

224×29.5

224×29.5
14

品 番 シートサイズ 文字（Ｈ）
集合郵便受箱 前入後出

F 3002

F 3002

F 3049

F 3049

F3054

F3054

(F)
(D)

(F)
(D)

(F)(D)
(F)(D)

(F)(D)

(F)

(D)

(F)

(D)
(F/D)

(F/D)

144.5×20.3

138×50

180×20.8

138×50

20.3×144.5

144.5×20.3

12

12

17

13

17

MX-302

MX-303

MX-304

スリムポーチ

RT-1

RT-2

RT-4

MX-310T

123×59

208×48

208×39

220×40

18

14

20

アプリケーション
タイプのみ

18

集合・戸建タイプ

プレイテム

室 名 札

■ネームシート標準サイズ

MX-11e・12e・13e

MX-14e

MX-16

MX-17

MX-18
MX-20

MX-68

224×29

299×29

201×28.5

232×35

183×20.5
144.5×18.5

104×18

14

17

（F）前面・投入口側／（D）扉・取出口側

スペース 28

MX-2

MX-5

MX-7

144.5×18.5

342×34

201×44

232×37

品 番 シートサイズ 文字（Ｈ）

18

18

12

集合郵便受箱 前入前出

F 1001

F 1053

F 1053

（タテ）
（ヨコ）

（タテ）

（屋外）
（屋外）
（屋外）
（屋内）

（ヨコ）
144.5×20.3

20.3×144.5

144.5×20.3

12

文字色

書  体

ホワイト

ブラック

W

B

角ゴシック

丸ゴシック

K

M

前入後出タイプ
   ： 投入口側 /    ： 取出口側

集合郵便受箱のネーム表示にご利用ください

MX-2・丸ゴシック
ホワイト・黒色塩ビシート貼り

MX-40・取出口側・角ゴシック
ホワイト・黒色塩ビシート貼り

●仕様
文　　　字
文字サイズ
書　　　体
文　字　色
仕　　　上

●仕様
文　　　字
文字サイズ
書　　　体
文　字　色
仕　　　上

感圧性接着剤付塩化ビニールフィルム 
最小12mm    最大23mmまで
角ゴシック　K  　丸ゴシック　M
ホワイト　W
黒色塩ビシート（0.3t）白文字セット   B

●黒色塩ビシート貼り  B  に文字色ブラック  B  は不可です。

感圧性接着剤付塩化ビニールフィルム 
最小12mm    最大23mmまで
角ゴシック　K  　丸ゴシック　M
ホワイト　W　   ブラック　B
アプリケーションセット　    A

シート貼りタイプ
種  類

アプリケーションタイプ

価  格
（税抜）

5文字まで  ：

10文字まで  ：

15文字まで  ：

¥2,000 / 枚

¥2,800 / 枚

¥3,600 / 枚

B

A

〈名札への入れ方は各取扱説明書をご覧ください。〉

黒色塩ビシートに白文字がセット

直接文字のみ貼るアプリケ－ションセット

シート貼りタイプ 受注生産品

アプリケーションタイプ 受注生産品貼付ける場所によって文字色をお選びください。

●単位：mm




