

■ ネームシート

集合郵便受箱のネーム表示にご利用ください

●単位:mm

シート貼りタイプ

受注生産品

黒色塗ビシートに白文字がセットされたシート貼りタイプです。
そのまま名札に入れてご利用ください。〈名札への入れ方は各取扱説明書をご覧ください。〉



MX-2・MWB 前入前出

MX-2・丸ゴシック
ホワイト・黒色塗ビシート貼り

MX-40・D・KWB 前入後出

MX-40・取出口側・角ゴシック
ホワイト・黒色塗ビシート貼り

●仕様

文 字	感圧性接着剤付塩化ビニールフィルム
文 字 サイズ	最小12mm 最大23mmまで
書 体	角ゴシック [K] 丸ゴシック [M]
文 字 色	ホワイト [W]
仕 上	黒色塗ビシート(0.3t) 白文字セット [B]

●黒色塗ビシート貼り [B] に文字色ブラック [B] は不可です。

アプリケーションタイプ

貼付ける場所によって文字色をお選びください。

受注生産品

名札に直接文字のみ貼ることができます。主に屋外タイプにご利用ください。



MX-304・KWA

MX-304・角ゴシック・ホワイト・アプリケーション

[貼り方]

表面のアプリケーションシートに文字が付くのを確認しながら裏面の剥離紙を剥がし、文字に気泡が入らないように一方向に空気を追い出すようにして、アプリケーションシートを名札に圧着します。充分圧着した後、アプリケーションシートを剥がします。

●仕様

文 字	感圧性接着剤付塩化ビニールフィルム
文 字 サイズ	最小12mm 最大23mmまで
書 体	角ゴシック [K] 丸ゴシック [M]
文 字 色	ホワイト [W] ブラック [B]
仕 上	アプリケーションセット [A]

■書体/文字色/種類/価格

MX-40・F/D・M W B			
品番	書体	文字色	種類
前入後出タイプ F:投入口側 / D:取出口側			
書 体	[K] 角ゴシック [M] 丸ゴシック	田 島 田 島	
文字色	[W] ホワイト [B] ブラック		
種 類	[B] シート貼りタイプ 黑色塗ビシートに白文字がセット [A] アプリケーションタイプ 直接文字のみ貼るアプリケーションセット		
価 格 (税抜)	5文字まで : ¥2,000 / 枚 10文字まで : ¥2,800 / 枚 15文字まで : ¥3,600 / 枚		

- 当用漢字以外の文字や指定書体以外の文字、ロゴマークでの制作はご容赦ください。
- 文字サイズは各製品に対応する寸法で制作いたしますが、文字数によってサイズが異なる場合があります。
- MX-17のアプリケーションタイプの場合、最上段のみ貼付け位置が異なります。名札(厚紙)の表示をご参照ください。

■ネームシート標準サイズ (F) 前面・投入口側 / (D) 扉・取出口側

品番	シートサイズ	文字(H)	品番	シートサイズ	文字(H)		
集合郵便受箱 前入前出					集合郵便受箱 前入後出		
スペース28	144.5×18.5	12	MX-40 (F)	アプリケーションタイプのみ			
MX-2	342×34	18	MX-40 (D)	120×29	12		
MX-5	201×44		MX-43 (F)	138×26			
MX-7	232×37	18	MX-43 (D)	125×43	13		
MX-11e・12e・13e	224×29		MX-44 (F)(D)	224×29.5			
MX-14e	299×29		MX-45 (F)(D)	224×29.5	14		
MX-16	201×28.5		MX-46 (F)(D)	224×29.5			
MX-17	232×35	17	F3002 (F)	144.5×20.3	12		
MX-18	183×20.5		F3002 (D)	138×50	17		
MX-20	144.5×18.5		F3049 (F)	180×20.8	13		
MX-68	104×18		F3049 (D)	138×50	17		
F1001	144.5×20.3		F3054 (タ) (F/D)	20.3×144.5	12		
F1053 (タ)	20.3×144.5		F3054 (ヨ) (F/D)	144.5×20.3			
F1053 (ヨ)	144.5×20.3		集合・戸建タイプ				
MX-302 (屋外)					14		
MX-303 (屋外)	アプリケーション タイプのみ					18	
MX-304 (屋外)							
MX-310T (屋内)							
プレアイテム							
スリムボーチ	123×59	20	室名札				
RT-1	208×48		RT-2	208×39			
RT-2	123×21.5	12	RT-4	220×40		18	

MX-63F・MX-63FY
MX-91FF・MX-92FF
ネームプレート(DT-2)をご使用ください。

オプション品 P136

ネームプレート		
DT-2	123×21.5	12